www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

488 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXVI

(Continua na próxima página)

ld:0047E989B4FOSEA1

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001 -03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORIIBNCIA PÚBLICA Nº 004/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI,
após analisar a documentação relativa a CONCORIIBNCIA PÚBLICA Nº 004/2023,
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO
GLOBAL, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação
de empresa especializada na execução de obras civis, para PAVIMENTAÇÃO
POLIEDRICA DE VIAS EM RUAS E AVENIDAS (CONFORME DEMANDA) NO
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, e ADJUDICAR o objeto licitado
em favor da empresa: COSTRUTORA MATEUS LTDA - EPP, CNPJ Nº
97.545.847/0001-93.

São Raimundo Nonato-PI, 11 de janeiro de 2024.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI

ld:10EF2B2El 76861FB

~•"":' -... ESTADO DO PIAUÍ

@f PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

Termo de Adjudicação de Processo Llcltatórlo

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N• 045/2023 - Processo N• 111/2023

Amparo legal; Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão

O(A) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso
das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N º 111/2023, em observância
ao Instrumento Convocatório, Edital N11 045/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe,
resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrónica, no portal BBMNET Licitações, conforme as
condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

ltem1

Objeto da Licitação: Lavagem completa em motocicleta sem polimento

Quantidade: 100 un;dade(s)

Marca: LAVAGEM
Valor Unitário: R$15.75

Valor Total: R$1.575,00

Participante Vencedor: 1. A. DE CAMPOS
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPF: 27.024.086/0001 ·49
Cidade UF: São Raimundo Nonato - PI

Valor total Contratado: R$1 .575,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Llcl1a~o: Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

ltem2

Objeto da Licitação: Lavagem completa passeio em ve iculo tipo sem polimento

Quantidade; 600 un;dade(s)
Marca: LAVAGEM

Valor Unitário: A$ 36,75
Valor Total : A$ 22.050,00

Participante Vencedor: 1. A. DE CAMPOS

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPF: 27.024.086/0001-49
Cidade UF: São Raimundo Nonato - PI

Valor total Contratado: A$ 22.050.00

Página 1 de 6

Número do Lote: 3
Finalidade da Licitação:

Critério de aceitação da proposta:

ltam3

Objeto da Licitação:
Quantidade:

Marca:
Valor Unitário:

Valor Total :

Participante Vencedor:
Apelido utlllzada na sala de disputa:

CNPJ/CPF:
CidadeUF:

Valor total Contratado:

Número do Lote: 4
Finalidade da Licitação:

Critério de aeeitação da proposta:

ltem4

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unltérlo:

Valor Total;

Participante Vencedor:
Apelido utlllzado na &ala de disputa:

CNPJ/CPF:

Cidade UF:

Valor total contratado:

Número do Lote: 5
Finalidade da Licitação:

Critério de aceitação da proposta:

Item 5

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:

Valor Total:

Participante Vencedor:
Apelido utll!zaclo na sala da disputa:

CNPJ/CPF:

Cldade UF:

Valor total Contratado:

Número do Lote: 6
Finalidade da Licitação:
Crttérto de aceitação da proposta:

Item 6

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:
Valor Unitário:

Valor Total:

Participante Vencedor:
Apelido utilizado na &ala de disputa:

CNPJ/CPF:

Cidade UF:

Valor total contratado:

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:
Critério de aceitação da proposta:

ltam7

Objeto da Licitação:

Quantidade:

Marca:
Valor Unitário:

Valor Total:

Partici pante Vencedor:
Apelido utillz.ado na sala de disputa:

CNPJ/CPF:
Cldade UF:

Valor total Contratado:

Número do Lote: B
Finalidade da Lk:itação:

Critério de aceitação da proposta:

ttem8

Objeto da UcitaçAo:

Quantidade:

Marca:

Valor Unitário:
VaJorTotal:

Participante Vencedor:

Contratação de Serviços Comuns

Menor Preço

Lavagem completa caminhonete em vefculo tipo sem polimento

300 Unldade(s)

LAVAGEM
A$ 50,75
R$ 15.225,00

1. A. DE CAMPOS

Participante 1

27 .024.086/0001-49

São Raimundo Nonato - PI

A$ 15.225,00

Contratação de Serviços Comuns

Menor Preço

Lavagem completa em Van sem polimento

300 Unldade(s)

LAVAGEM

RS 71,25

A$ 21.375,00
1. A . DE CAMPOS

Participante 1

27.024.086/0001-49

São Raimundo Nonato - PI

A$ 21.375,00

Contratação de Serviços Comuns

Menor Preço

Lavagem completa em Ambulância sem polimento

soo Unidade(&)

LAVAGEM

A$ 71,25

RS 42. 750,00

1. A. DE CAMPOS

Participante 1

27.024.086/0001-49

São Raimundo Nonato - PI

Página 2 de6

AS 42. 750,00

Contratação de Serviços Comuns
Menor Preço

Lavagem completa caminhão e caçamba em veiculo tipo sem polimento

150 Unidade{s)

LAVAGEM

R$ 142,25

A$ 21 .337,50

1. A. DE CAMPOS
Participante 1

27 .024.086/0001-49

São Raimundo Nonato - PI

A$ 21 .337,50

Contratação de Serviços Comuns

Menor Preço

Lavagem completa em vefculo pesado tipo Retroescavadelra, Enchedeira e
Patrol. sem polimento

100 Unidade(s)

LAVAGEM
A$ 151,75

A$ 15.175,00

1. A. DE CAMPOS

Participante 1

27 .024.086/0001-49

São Raimundo Nonato - PI

RS 15.175,00

Contratação de Serviços Comuns

Menor Preço

Lavagem completa veiculo pesado Ônibus e Microõnibus. sem pollmento

500 Unidade(s)

LAVAGEM

A$ 142,25
R$ 71 .125,00

1. A. DE CAMPOS

Página 3 de 6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org